
1 
 

                     

Z á p i s č. 6/2016 

z jednání výkonného výboru Českého svazu vodního lyžování a wakeboardingu, 

které se konalo  

dne 28. 6. 2016 v Křenku 

 
Přítomni:  L. Novák, L. Albrecht, Z. Nečas,  H. Ledvinová, D. Češpivová, R. Válek, L. Hořký, P. Marek 

Omluveni: L. Kölblová,  I. Starka, J. Havlík  

 

P r o g r a m 

 

1. Kontrola usnesení zápisu 5/2016 

2. ME wakeboard  

3. Povolení startů v zahraničí na vlastní náklady 

4. Různé 

                            

 

1. Kontrola usnesení zápisu č. 5/2016  

  

5/4/16 VV ČSVLW rozhodl o stažení veškeré výstroje (zapůjčené svazem) od závodníků, kteří 

přerušili činnost v reprezentaci. A to do 26.6.2016. Výstroj je možné vrátit po dohodě s panem 

Novákem do skladu na Křenku nebo si domluvit předání s panem Markem. 

Jde o tyto závodníky: Viktor Meisner, Václav Kolář, Petra Povolná, Marek Loudil 

 

Stav k dnešnímu dni:  Petra Povolná vrátila pouze část výstroje 

Viktor Meisner bude v sezoně 2016 i nadále závodníkem 

Václav Kolář a Marek Loudil výstroj doposud nevrátili 

 

 

 

 

2. ME VE wakeboardu  

 

6/2/16             VV ČSVLW nominoval na ME ve wakeboardu, 18. - 24.9.2016, Tel Aviv, Izrael 

  tyto závodníky: 

 

Natálie  Knechtová  

Veronika Holubová  

Patrik Hanes – na vlastní náklady 

Monika Havránková – na vlastní náklady 

 

 

 

 

 

3. Povolení startů v zahraničí na vlastní náklady 

 

6/3/16   VV ČSVLW  schválil na základě žádosti zástupců klubů starty na vlastní náklady na 

GOLDEN TROPHY, Zlaté Piesky, Bratislava,  24. – 25. června 2016 . Schválení proběhlo 

v mimořádném termínu a poplatek 300,- Kč za závodníka kluby již složily na účet 

ČSVLW. 

 



2 
 

 SKH 

 Tomáš Buček  

 Kryštof Wlosok  

 Marek Zach  

 

WKS 

Tomáš Šantrůček  

Klára Hanzelínová  

 

VLS 

Hanesová Aneta  

Hanes Patrik  

Havránková Monika  

Bartoň Jan 

 

BAG 

Matěj Štěpánek  

Adéla Cigániková  

 

WSC 

Petr Tíkal  

Veronika Holubová  

Natálie Knechtová 

Zdeněk Mrštný  

 

 

 

6/4/16    VV ČSVLW  dále schválil na základě žádosti zástupců klubů starty na vlastní 

náklady pro tyto závodníky: 

 

WKS 

Valentina Bugalová a Jan Gaží jr. 

13.8.2016 Bratislava,  Mini Golden Trophy  

 

SKH 

Tomáš Buček  

    7 - 10.7 2016 Spanish Nationals 2016 

15-16.7 2016 Slovak Wake cup 2/4 

13.8 2016 Mini wakelake Golden Trophy 

19-20.8 2016 Slovak wake cup 3/4 

9-10.9 2016 Slovak Nationals 2016 

 

SMK 

Libor Hrubý 

1-3.7.2016 v Seseňa, vícekolový závod ve slalomu  

 

 

VLS 

Petr Marek 

1.-3.7.2016 Fischlham,  

 

 

 



3 
 

 

WSC 

Natálie Knechtová 

Slovenský pohár (15.7.2016 Banská Bystrica, 9.9.2016 Bratislava) 

 

 

CWC 

Vojta Krčmář 

7.7. 2016 Benidorm - Španělsko  

 

 

4. Různé 

 

6/5/16 VV ČSVLW rozhodl o přidělení svazového motorového člunu Skinautique 2004 (zelený) 

na sezonu 2016 do klubu TJ Slavoj Plzeň. Nejpozději do 30.9.2016 pak bude člun vrácen 

do skladu ČSVLW na Křenku. 

 Předání lodi dohodnou zástupci KVL Slavoj Kostelec a TJ Slavoj Plzeň. Při předání bude 

vypracován protokol o technickém stavu lodi a konečném stavu počitadla.  Tento 

protokol bude předán na sekretariát ČSVLW. 

---------------------------------------- 

 

6/5/16 VV ČSVLW  schválil smlouvy s pořadateli AMČR, MČRJ a MČR ve wakeboardingu a 

wakeskatingu.  

 Parafování v nejbližších dnech zajistí paní Češpivová, která smlouvy připravila. 

------------------------------------------- 

 

Příští jednání VV ČSVLW se koná 26.7.2016  

    

 

Zapsala: Lucie Albrecht 

 

 

 


